



**Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 03.04.2023 č. SD 55/2023
na stavbu**

„Oprava historické pilířové stodoly „Na Miláčku“

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5039561/0710

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Se sídlem: Tovární 1130, 537 01 Chrudim

Zastupuje: Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva

IČO: 46504621

DIČ: CZ46504621

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu: 1546096002/5500

Telefon: +420 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD 55/2023

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 03.04.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní zhotovení stavby „Oprava historické pilířové stodoly „Na Miláčku“.
2. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v přílohách tohoto dodatku. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový rozpočet ze dne 24.10.2023, součet hodnot všech těchto změn: 983 478 Kč bez DPH.

I.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku.



2. V návaznosti na provedení víceprací se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH **10 460 556,95 Kč**

Zhotovitel je plátce DPH.

DPH **2 196 716,96 Kč**

Cena celkem včetně DPH **12 657 273,91 Kč**

(slovy: dvanáct milionů šest set padesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát tři korun českých devadesát jeden haléřů včetně DPH).

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy (ZL) 1. - 10.

V Kladrubech nad Labem
dne *dle elektronického podpisu*

V Chrudimi
dne *dle elektronického podpisu*

Ing. Jiří
Machek

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Machek
Datum: 2023.11.13
14:42:28 +01'00'

Ing. Jiří Machek,
ředitel
Za objednatele

Ing. Michal
Hejzlar

Digitálně podepsal
Ing. Michal Hejzlar
Datum: 2023.11.13
12:44:15 +01'00'

Ing. Michal Hejzlar,
člen představenstva
Za zhotovitele

akciová společnost

24.10.23

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **Oprava historické pilířové stodoly „Na Miláčku“**

Číslo Dodatk	Objekt	Cena
2	ZL č. 1 - Vsakovací objekt	163 487 Kč
	ZL č. 2 - Elektro	22 260 Kč
	ZL č. 3 - Krov	291 508 Kč
	ZL č. 4 - Kamenná dlažba SH13	51 983 Kč
	ZL č. 5 - Podezdívka soklu SV 03	4 038 Kč
	ZL č. 6 - Omítky sloupů	62 302 Kč
	ZL č. 7 - Úprava terénu	9 450 Kč
	ZL č. 8 - Zámečnické výrobky	-81 600 Kč
	ZL č. 9 - Plot	59 358 Kč
	ZL č. 10 - Odpočty	-237 492 Kč
	CELKEM bez DPH	345 293 Kč
	DPH 21%	72 512 Kč
	CELKEM s DPH 21%	417 805 Kč

TDI

NHK

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Zpracoval:

ZL č. 1 - Vsakovací objekt

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

Datum vystavení: 15.06.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
Vsakovací objekt						163 487,00	
	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/64	t	226,80000	691,00	156 718,80	CS ÚRS 2023 01
Výkaz výměr: (9*14*1)*1,8				226,800			
16	583373700	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-63 MN pískovna Hulín	t	-7,400	350,00	-2 590,00	SOD
15	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	-42,00000	320,00	-13 440,00	SOD
		42		-42,000			
	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	49,30000	171,00	8 430,30	CS ÚRS 2023 01
		dle PD (13+13+5+17+1,3)		49,300			
17	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	305,70000	22,00	6 725,40	SOD
18	693110380	geotextilie geotextilie tkané GEOJUTEX (z PP pásků) šíře role 5,2 m , délka role 100 bm PPT 60 300 g/m2	m2	305,700	25,00	7 642,50	SOD
		SMLOUVA 32,174*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		-37,000			
		dle PD (((9*14)+(14*1)+(9*1))*2)*1,15		342,700			
CELKEM bez DPH						163 487 Kč	
DPH 21%						34 332 Kč	
CELKEM s DPH 21%						197 819 Kč	

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Cenová nabídka



PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
středisko :33

měsíc: 2023

stavba: **Kladruby Miláček - ZL č.2 elektroinstalace**

stavební objekt:

položka	zkrácený název	m.j	množství	materiál ks	celkem
	Odpočet rozvaděč R1 dle SOD - chybělo schéma zapojení				
6	OCEP rozvodnice R1 s náplní dle schématu, krytí.min. IP54, rozměr: min. 600/300/200 (v/s/h)	ks	-1,000	7 540,00	-7 540,00
					-7 540,00
	Nový rozvaděč R1 - dle projektové dokumentace obdržené při realizaci				
1	OCEP rozvodnice R1 s náplní dle schématu, krytí.min. IP54, rozměr: min. 600/300/200 (v/s/h)- dle schématu zapojení v projektové dokumentaci	ks	1,000	29 800,00	29 800,00
					29 800,00
	CELKEM :				22 260,00

Dodavatel:

Vypracoval: Ing.Jan Hájek

Odběratel:

Položky dle SOD

Položky nové

Poznámka:

Při výběrovém řízení nebylo součástí dokumentace schéma zapojení a náplně pro rozvaděč R1. Dle domluvy se nacenil nějaký rozvaděče. Při realizaci jsme dostali dokumentaci i se schématem rozvaděče R1, který měl úplně jinou náplň.

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

ZL č. 3 - Krov

Datum vystavení: 15.10.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
Tesařské konstrukce						291 507,99	
	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m ²	80,000	159,00	12 720,00	CS ÚRS 2023 01
	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m ²	80,000	23,20	1 856,00	CS ÚRS 2023 01
100	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	90,730	160,00	14 516,80	SOD
		4,45*6		26,730			
		8*8		64,000			
103	762331953	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	12,000	243,00	2 916,00	SOD
		2*6		12,000			
104	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	90,730	320,00	29 033,60	SOD
		4,45*6		26,730			
		8*8		64,000			
107	762332935	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	12,000	680,00	8 160,00	SOD
		2*6		12,000			
108	605120111R	řezivo jehličnaté hranol jakost třídy SI - pro tesařské opracování prořez 10%	m3	2,629	13 050,00	34 308,45	SOD
		((0,12*0,16*4,45)*6)*1,1		0,564			

Zpracoval: XXXXXXXXXX

		$((0,12*0,16*8)*8)*1,1$			1,352			
		$((0,2*0,27*6)*2)*1,1$			0,713			
113	762334001 R	Detail H - protézování pozednice - nastavení pozednice / rovný plát seříznutý na ostro (plát s ostrými čely), kolíkováný	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	SOD	
114	762334002 R	Detail I - protézování krokve - nastavení krokve / šikmý plát na jedné straně šikmo podříznutý (šikmý plát jednostranně šikmočelý), kolíkováný	kus	16,000	2 000,00	32 000,00	SOD	
117	762334005 R	Detail L - osazení nového pásku - napojení vzpěry / obnovený spoj bude proveden podle nálezkové situace daného původního spoje - výkaz výměr předpokládá napojení šikmým čepem	kus	12,000	1 390,00	16 680,00	SOD	
118	762334014 R	Tesařský spoj D - čepovaný spoj, provedení tesařského spoje dle PD vč.vyřezání	kus	32,000	1 890,00	60 480,00	SOD	
123	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,630	2 666,00	7 011,58	SOD	
124	762395001 R	Spojovací prostředky pro montáž krovu dubovými kolíky	m3	2,630	2 300,00	6 049,00	SOD	
125	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,104	2 090,00	4 397,36	SOD	
	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m ²	80,000	461,00	36 880,00	CS ÚRS 2023 01	
139	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,600	1 632,00	17 299,20	SOD	
CELKEM bez DPH						291 508 Kč		
DPH 21%						61 217 Kč		
CELKEM s DPH 21%						352 725 Kč		

Zpracoval: XXXXXXXXXX

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

Datum vystavení: 17.10.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		Kamenná dlažba				51 983,38	
45	594111112 R	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 400 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného	m2	-62,420	1 350,00	-84 267,00	SOD
		1. SH13 - kamenná spádovaná dlažba-----					
		v.č.D.1.1.b.2 Púdorys 1NP - návrh					
		v.č.D.1.1.b.8 Řezy - návrh					
		mezi pilíři - strana sever					
		(5,321+4,754+4,755+4,765+4,749+4,717+5,367)*0,91		31,329			
		mezi pilíři - strana jih					
		(5,39+4,78+4,777+4,754+4,764+4,749+5,331)*0,9		31,091			
	SH13	Mezisoučet		62,420			
		Součet		62,420			
	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m ²	62,420	1 450,00	90 509,00	CS ÚRS 2023 01
	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	62,420	277,00	17 290,34	CS ÚRS 2023 01
	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	312,100	34,60	10 798,66	CS ÚRS 2023 01
	978023251	Vyškrabání spár dlažby kamenného režného	m2	62,420	73,80	4 606,60	CS ÚRS 2023 01
	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	62,420	209,00	13 045,78	CS ÚRS 2023 01
		CELKEM bez DPH				51 983 Kč	
		DPH 21%				10 917 Kč	
		CELKEM s DPH 21%				62 900 Kč	

Zpracoval: ██████████

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

Datum vystavení: 19.10.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		Zděný sokl				4 037,50	
32	279234312 R	Zdění základového zdiva z cihel pálených stěn z cihel plných, dl. 290 mm P 20 M, na maltu MC-5 až MC-10	m3	0,425	9 500,00	4 037,50	SOD
Poznámka k položce: bez dodávky materiálu, použít stávající cihly z rozebraného zdiva a doplnění novými cihlami 1. SV 03 -vyzdění soklového zdiva----- ((3,374+3,4+3,36)+(3,365+3,363+3,361))*0,3*0,07							
					0,425		
CELKEM bez DPH						4 038 Kč	
						DPH 21%	848 Kč
CELKEM s DPH 21%						4 885 Kč	

 Zpracoval: XXXXXXXXXX

ZL č. 8 - Zámečnické výrobky

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

Datum vystavení: 17.10.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		Kamenná dlažba				-81 600,00	
88	760342101	Z.01 - Ocelové pásy kotvené do sloupů, obnova prvku s případným doplněním nebo kovářskou opravou, vyjmutím a zpětným osazením, povrchová úprava, provedení dle PD	kus	-12,000	8 050,00	-96 600,00	SOD
		Sejmutí a uložení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
		CELKEM bez DPH				-81 600 Kč	
		DPH 21%				-17 136 Kč	
		CELKEM s DPH 21%				-98 736 Kč	

Zpracoval: XXXXXXXXXX

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

Datum vystavení: 24.10.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		Plot				59 357,85	
3	131151344 R	Vrtání jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 300 do 400 mm	m	1,660	350,00	581,00	SOD
		1. vrtání díry pro dřevěné sloupky plotu----- 2*0,83		1,660			
4	131111359	Vrtání jamek pro plotové sloupky Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	1,660	104,00	172,64	SOD
		vt1		1,660			
5	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	0,209	220,00	45,98	SOD
		1. doprava ručně horniny z vrtů na meziskládku na stavbě----- vt1*(pi*0,2*0,2)		0,209			
6	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	27,120	125,00	3 390,00	SOD
		1. doprava ručně vykopané horniny na meziskládku na stavbě----- předpokládaná celková vzdálenost 50m 0,209*4		0,836			
27	242791113	Zapuštění zárubnice z trub do studňového vrtu, z plastických hmot z plastických hmot hl. do 50 m DN přes 250 do 300	m	1,660	220,00	365,20	SOD
		1. vrtání díry pro dřevěné sloupky plotu - vložení plastového potrubí DN300mm----- 2*0,83		1,660			

Zpracoval: ██████████

28	28611102	trubka kanalizační PVC hladká hrdlovaná D 315x5000 mm	m	1,826	680,00	1 241,68	SOD
34	338951114 R	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 150 do 200 mm se zasypáním a udusáním	kus	2,000	255,00	510,00	SOD
		1. dřevěné sloupky plotu DN160mm----- v.č.D.1.1.b.11 Púdorys parter - návrh detail A - oplocení sloupky po 3m, hloubka min.830mm 2		2,000			
35	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	0,257	550,00	141,35	SOD
		1. dřevěné sloupky plotu DN160mm----- v.č.D.1.1.b.11 Púdorys parter - návrh detail A - oplocení předpoklad: objemová hmotnost zhutněného materiálu 2100kg/m3 zásyp vrt1*(pi*0,15*0,15)*2,1 odečet objemu dřevěného sloupku -vrt1*(pi*0,08*0,08)*2,1 Součet		0,297 -0,040 0,257			
89	760362103	X.02 - Exteriérové oplocení, dřevěné sloupky z odkorněné kulatiny, akát, průměr 160mm, v. 2 800mm, dva vodorovné dřevěné trámky z kulatiny, akátu, průměr 80mm, na nich přibité svislé dřevěné profily 40x60mm, včetně povrchové úpravy dřeva nátěrem, impregnace paty sloupku, provedení dle PD, D+M	m	5,500	5 150,00	28 325,00	SOD
		Drobné prořezání stromů nutné k práci na plotě	soub	1,000	2 750,00	2 750,00	
		Náklady na přerušení prací na plotě z důvodu Kácení stromů	kpl	1,000	21 835,00	21 835,00	
CELKEM bez DPH						59 358 Kč	
						12 465 Kč	
CELKEM s DPH 21%						71 823 Kč	

Zpracoval: XXXXXXXXXX

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: NKP Kladruby nad Labem - Obnova stodoly na Miláčku

Datum vystavení: 24.10.23

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		Trávník				-44 440,00	
20	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400,000	30,00	-12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	trava	1. nový trávník----- v.č.C.01.1 Koordinační situační výkres výměra změřena z výkresu pomocí softwaru CAD 400 Mezisoučet Součet		400,000 400,000 400,000			
21	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	12,000	120,00	-1 440,00	CS ÚRS 2018 01
		1. nový trávník----- v.č.C.01.1 Koordinační situační výkres předpoklad: spotřeba semene 30g/m2 trava Součet 400*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		400,000 400,000 12,000			
24	185804215	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu	m2	400,000	28,00	-11 200,00	CS ÚRS 2018 01
		1. nový trávník trava Součet		400,000 400,000			
25	185804312	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	60,000	330,00	-19 800,00	CS ÚRS 2018 01
		1. nový trávník trava*0,15 Součet		60,000 60,000			
		Zakládání				-193 052,44	

Zpracoval: ██████████

29	274211412 R	Zdění základových pásů z lomového kamene nelícované na maltu cementovou	m3	5,878	11 500,00	-67 597,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p><i>bez dodávky materiálu, použit stávající kamen z rozebraného kamenného základu a doplnění novým kamenem</i></p> <p>1. SV 03 -kamenné základy soklového zdiva-----</p> <p>v.č.D.1.1.b.1 Púdorys 1NP - stávající stav, odstraňované konstrukce</p> <p>v.č.D.1.1.b.7 Řezy - stávající stav, odstraňované konstrukce</p> <p>SV03_zaklady 5,878</p> <p>Součet 5,878</p>							
30	274211493	Zdivo základových pásů z lomového kamene Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	5,878	2 370,00	-13 930,86	CS ÚRS 2017 01
<p>1. SV 03 - kamenné základy soklového zdiva-----</p> <p>v.č.D.1.1.b.1 Púdorys 1NP - stávající stav, odstraňované konstrukce</p> <p>v.č.D.1.1.b.7 Řezy - stávající stav, odstraňované konstrukce</p> <p>SV03_zaklady 5,878</p> <p>Součet 5,878</p>							
63	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného kamenného	m3	5,878	1 110,00	-6 524,58	CS ÚRS 2017 01
<p>1. SV 03 - opatrné rozebrání základů soklového zdiva-----</p> <p>v.č.D.1.1.b.1 Púdorys 1NP - stávající stav, odstraňované konstrukce</p> <p>v.č.D.1.1.b.7 Řezy - stávající stav, odstraňované konstrukce</p> <p>-----strana západ</p> <p>předpoklad: tl.zdiva 500mm, hloubka zdiva 0,58m</p> <p>$(3,374+3,4+3,36)*0,5*0,58$ 2,939</p> <p>-----strana východ</p> <p>předpoklad: tl.zdiva 500mm, hloubka zdiva 0,58m</p> <p>$(3,374+3,4+3,36)*0,5*0,58$ 2,939</p> <p>SV03_zaklady Mezisoučet 5,878</p> <p>Součet 5,878</p>							
90	760382101	K.01 - Kamenná patka - ODPOČET konsolidace - impregnace	kpl	1,000	105 000,00	-105 000,00	
						CELKEM bez DPH	-237 492 Kč
						DPH 21%	-49 873 Kč
						CELKEM s DPH 21%	-287 366 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXX